



Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Szczecin, dnia 20 grudnia 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dot. postępowania: „Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Niedziałkowskiego w Szczecinie” (na odcinku od węzła W12 do węzła w ul. Unisławy)

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie pozycji TER dotyczącej opłat za zajęcie pasa drogowego (jezdni, chodnika, pobocza).

Odpowiedź 1:

Opłaty za zajęcie pasa drogowego stanowią koszty ogólne budowy. Zamawiający nie zgadza się na dodanie pozycji TER.

Pytanie 2:

Prosimy o dodanie pozycji TER dotyczącej opłat za sporządzenie projektu czasowej organizacji ruchu i jej wdrożenie wraz z oznakowaniem.

Odpowiedź 2:

Opłaty za sporządzenie projektu czasowej organizacji ruchu i jej wdrożenie stanowią koszty ogólne budowy. Zamawiający nie zgadza się na dodanie pozycji TER.

Pytanie 3:

Prosimy o dodanie pozycji TER dotyczącej pełnej obsługi geodezyjnej dla niniejszego zadania.

Odpowiedź 3:

Opłaty dotyczące obsługi geodezyjnej stanowią koszty ogólne budowy. Zamawiający nie zgadza się na dodanie pozycji TER.

Pytanie 4:

Prosimy o dodanie pozycji TER na montaż rurociągów z rur PE100 SDR17 dn 110 mm (W17-W17.1-W17.2).

Odpowiedź 4:

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowaną tabelę elementów rozliczeniowych – poz. 1.10A.



Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że odcinki o średnicy 63mm z rur PE mają być wykonane wykopem otwartym z rur SDR11, a nie SDR17 jak wskazuje opis pozycji TER (1.10).

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza, że odcinki o średnicy 63 mm z rur PE mają być wykonane wykopem otwartym z rur SDR 11 (zgodnie z projektem). Zamawiający zamieszcza zmodyfikowaną tabelę elementów rozliczeniowych – poz. 1.10.

Pytanie 6:

Prosimy o dodanie pozycji TER dotyczącej wykonania komory startowej oraz końcowej dla przewiertu rurą żeliwną DN100 (2 szt.).

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuję, że wykonanie komór technologicznych zostało ujęte w pozycji Roboty ziemne.

Pytanie 7:

Prosimy o dodanie pozycji TER dotyczącej wykonania komór startowych oraz końcowych dla przecisku rurą stalową (159x4,5mm) (6szt.).

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuję, że wykonanie komór technologicznych zostało ujęte w pozycji Roboty ziemne.